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F T E S Ë 

 
 
Të nderuar anëtarë/e të Kuvendit të Komunës, 
 
Ftoheni të merrni pjesë në mbledhjen e tretë të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, e cila 
mbahet më datë 31.01.2014.  
 
Rendi i punës: 
 
1 Konstatimi i prezencës së anëtarëve të KK-së dhe miratimi procesverbalit nga 

mbledhja e kaluar, 
2 Propozim vendimi për miratimin e iniciativës së kryetarit të Komunës për 

ndryshim dhe plotësim të Statutit të Komunës së Gjilanit, 
3 Raporti financiar  Korrik-Shtator 2013, 
4 Raporti financiar  Tetor-Dhjetor 2013, 
 Të ndryshme, 
  
  
  
 
Mbledhja  fillon në ora 10:00, në sallën e Kuvendit të Komunës së Gjilanit. 
 
Ju mirëpresim! 
Me respekt, 
 
 

              Kryesuesja e  KK-Gjilan, 
 

Valentina Bunjaku Rexhepi/ 
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